

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle ust. § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

na akci:

„Revitalizace veřejného prostoru Kyjov – Boršov, U Otína“

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Město KYJOV
Adresa: Masarykovo náměstí 30/1, 697 01 Kyjov
IČO: 00285030
DIČ: CZ00285030
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: č.ú. 1887430267/0100
Zastoupený: Mgr. Františkem Luklem, MPA, starostou města
Ve věcech technických: Romanem Pekárkem, vedoucím Odboru rozvoje města
(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.
Adresa: Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice
Korespondenční adresa: OBLAST HODONÍN, Brněnská 42, 695 01 Hodonín
IČO: 480 35 599
DIČ : CZ48035599
Bankovní spojení: ČSOB, a.s.
Číslo účtu: 212269343/0300
Zastoupený: Ing. Michalem Šumajerem a Ing. & Ing. Šárkou Šafratovou
Oprávnění jednat:

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8032
(dále jen „zhotovitel“)

2. PŘEDMĚT SMLOUVY A ROZSAH DÍLA

- 2.1. Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu.
- 2.2. Dílem se rozumí **revitalizace veřejného prostoru před Otínem** (dále jen „dílo“), specifikované zejména zadávacími podmínkami veřejné zakázky (vč. příloh) a touto smlouvou o dílo vč. jejích příloh.
- 2.3. Mimo výše definované činnosti předmět díla zahrnuje i následující práce a činnosti:
 - 2.3.1. zabezpečení samostatných měřicích míst na úhradu spotřebovaných energií a úhrada těchto nákladů vzniklých při provádění stavby;
 - 2.3.2. zachování bezpečných přístupů do přilehlých domů po celou dobu výstavby;
 - 2.3.3. zdokumentování polohy a stavu všech prvků a rozvodů, které budou zakryty;
 - 2.3.4. zajištění průběžné fotodokumentace prováděných prací a její předání na CD při předání stavby;
 - 2.3.5. případné zajištění vytýčení veškerých inženýrských sítí před zahájením výstavby, jejich zabezpečení po dobu výstavby a jejich zpětné předání správcům sítí, a to na základě dokumentace o inženýrských sítích vedoucích stavenišťem předané objednatelem. Poplatek za vytýčení inženýrských sítí jde na vrub zhotovitele, bez nároku na úhradu víceprací.
 - 2.3.6. zajištění případného přechodného dopravního značení k dopravním omezením, jeho udržování, přemísťování a následné odstranění atd.,

- 2.3.7. projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch včetně úhrady vyměřených poplatků a nájemného;
- 2.3.8. zajištění všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provádění a dokončení díla;
- 2.3.9. zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k řádnému provedení díla;
- 2.3.10. provedení odpovídajících opatření k zajištění bezpečnosti (pracovníků, chodců, vozidel apod.) a maximálně možnému omezení negativních vlivů prováděných prací na okolí stavby (prašnost, hluk apd.). Veškerá opatření a omezení projedná zhotovitel se zástupci objednatele.
- 2.3.11. zřízení a odstranění zařízení staveniště včetně napojení na inženýrské sítě,
- 2.3.12. ostraha stavby a staveniště,
- 2.3.13. zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí,
- 2.3.14. zajištění a provedení všech zkoušek dle ČSN a revizí veškerých elektrických zařízení s případným odstraněním uvedených závad, vypracování protokolů, atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků ke kolaudaci (dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů – prohlášení o shodě), provozních řádů, návodů k obsluze potřebných ke kolaudaci stavby a jejímu užívání. Veškeré doklady předané zhotovitelem budou v českém jazyce,
- 2.3.15. důsledný průběžný i následný úklid všech prostor stavby, staveniště a jeho okolí v průběhu i po dokončení stavby,
- 2.3.16. průběžná likvidace odpadů a obalů (tj. odvoz a uložení vybouraných hmot a stavební suti na skládku TKO) v souladu se zákonem o odpadech, a dalších prováděcích předpisů vč. úhrady poplatků za likvidaci odpadu a doložení dokladů o likvidaci nejpozději při předání a převzetí díla,
- 2.3.17. v souladu s platnými rozhodnutími a vyjádřeními oznámit zahájení stavebních prací např. správcům sítí apod.,
- 2.3.18. zabezpečení podmínek stanovených správci inženýrských sítí,
- 2.3.19. zajištění a splnění podmínek vyplývajících z územního rozhodnutí a ze stavebního povolení, resp. povolení záměru, případně jiných dokladů,
- 2.3.20. dodávku a montáž všech zařízení nutných pro užívání díla,
- 2.3.21. uvedení všech povrchů a konstrukcí dotčených stavbou do původního stavu před dokončením díla,
- 2.3.22. zabezpečení identifikační tabule na staveništi v provedení a rozměrech stanovených objednatelem, s uvedením údajů o stavbě (zejména název stavby, termíny provedení a předpokládané náklady stavby) a údajů o zhotoviteli, objednateli a osobách vykonávajících funkci technického a autorského dozoru. Zhotovitel je povinen tuto identifikační tabuli udržovat v aktuálním stavu. Jiné reklamy či identifikační tabule (např. subzhotovitelů) lze na staveništi umístit pouze s písemným souhlasem objednatele.
- 2.3.23. mít po celou dobu realizace díla do doby protokolárního předání a převzetí díla, uzavřenou pojistnou smlouvu proti škodám způsobeným jeho činností (výkon podnikatelské činnosti) včetně možných škod pracovníků zhotovitele, a proti vnějším podmínkám (viz vyšší moc). Minimální pojistné plnění související s výkonem podnikatelské činnosti je 16.000.000,- Kč.
- 2.3.24. zpracování projektové dokumentace skutečného provedení stavby. Dokumentaci skutečného provedení díla vypracuje Zhotovitel jako součást dodávky stavby. Dokumentace skutečného provedení stavby bude předána Objednateli ve třech vyhotoveních v grafické (tištěné) a v jednom vyhotovení v digitální podobě, a to ve formátech *.dgn, *.dxf a *.dwg. (výkresová část), příp. *.doc, *.xls a *.pdf (textová část). Každý výkres dokumentace skutečného provedení stavby bude opatřen textem: skutečné provedení, datem, razítkem zhotovitele, jménem a příjmením odpovědné osoby zhotovitele. V případě technické infrastruktury: Dodání geodetického zaměření obsahující geometrické, polohové a výškové určení objektů technické infrastruktury, které bude vyhotoveno v souladu s § 2 a § 3 a ve struktuře dle přílohy č. 1 vyhlášky č. 393/2020 Sb. o digitální technické mapě (vyhláška DTM), v platném znění, v aktuálně platné verzi jednotného výměnného formátu DTM dle § 6 vyhlášky DTM (XML po skupinách objektů) nebo ve formátu DGN, DWG, DXF, GDB nebo SHP (včetně použitého datového modelu). Údaje o objektech budou pořízeny jako úplné dle § 4 odst. 2 vyhlášky DTM. Předmětem zaměření jsou také objekty nad rámec DTM (extenze). Součástí předání je seznam souřadnic zaměřených podrobných bodů (formát TXT nebo CSV) a technická zpráva (formát PDF) se zákresem situace včetně doprovodných informací (název zakázky/popis, investor, geodet/zpracovatel, datum měření, datum zpracování, ověřil autorizovaný zeměměřičský inženýr (včetně čísla), datum ověření). Kontaktní osoba objednatele ve věcech DTM je
i, e-mail: j
- 2.3.25. V případě základní prostorové situace (ZPS) – polohopis: Vyhotovení geodetického podkladu pro vedení DTM Jihomoravského kraje, obsahující geometrické, polohové a výškové určení dokončené stavby nebo technologického zařízení v ZPS, které bude vyhotoveno v souladu s § 2, § 3 a § 5 a ve struktuře příloh č. 3 a 4 vyhlášky č. 393/2020 Sb. o digitální technické mapě (vyhláška DTM), v platném znění, v aktuálně

platné verzi jednotného výměnného formátu dle § 6 vyhlášky DTM. Předmětem zaměření jsou také objekty nad rámec DTM (extenze). Geodetický podklad se vyhotovuje s využitím stávajících údajů digitální technické mapy a jeho součástí je posouzení návaznosti výsledku zaměření nového stavu na stav dosavadní. Geodetický podklad bude vložen do DTM na portálu DMVS a současně předán zadavateli spolu s protokolem o přijetí aktualizací podkladu v DTM. Kontaktní osoba objednatele ve věcech DTM je _____, tel. _____, e-mail: _____.

- 2.4. Zhotovitel zajistí výkon funkce stavbyvedoucího s autorizací dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, v oboru dopravní stavby s praxí v oboru minimálně 5 let.

3. ZMĚNY DÍLA

- 3.1. Objednatel si vyhrazuje právo před realizací díla nebo v průběhu realizace upravit rozsah, nebo předmět díla, a to zejména z důvodů:
 - 3.1.1. neprovedení dohodnutých stavebních prací, dodávek a služeb, které byly obsaženy v zadávacích podmínkách a změnou dojde k zúžení předmětu díla (méněpráce),
 - 3.1.2. provedení dodatečných stavebních prací, dodávek a služeb, které nebyly obsaženy v zadávacích podmínkách a změnou dojde k rozšíření předmětu díla (vícepráce),
 - 3.1.3. požadavků správců technické infrastruktury.
- 3.2. Vyskytnou-li se při provádění díla vícepráce nebo méněpráce, je zhotovitel povinen provést jejich přesný soupis včetně jejich ocenění a tento soupis předložit objednateli k odsouhlasení.
- 3.3. Vícepráce budou oceněny takto:
 - 3.3.1. na základě písemného soupisu víceprací, odsouhlaseného oběma smluvními stranami, doplní zhotovitel jednotkové ceny ve výši jednotkových cen podle položkových rozpočtů v nabídce a pokud v nich práce a dodávky tvořící vícepráce nebudou obsaženy, použije stejnou výchozí cenovou úroveň ze svých kalkulací, jakou použil v nabídce,
 - 3.3.2. vynásobením jednotkových cen a množství provedených měrných jednotek budou stanoveny základní náklady víceprací.
- 3.4. Méněpráce budou oceněny takto:
 - 3.4.1. na základě písemného soupisu méněprací, odsouhlaseného oběma smluvními stranami, doplní Zhotovitel jednotkové ceny ve výši jednotkových cen podle položkových rozpočtů,
 - 3.4.2. vynásobením jednotkových cen a množství neprovedených měrných jednotek budou stanoveny základní náklady méněprací,
 - 3.4.3. k základním nákladům méněprací dopočte zhotovitel přírážku na podíl vedlejších a ostatních nákladů v té výši, v jaké ji uplatnil ve svých položkových rozpočtech,
 - 3.4.4. Součet základních, vedlejších a ostatních nákladů pak tvoří základnu pro kompletní přírážku, která bude dopočtena v takové výši, v jaké ji zhotovitel uplatnil ve svých položkových rozpočtech;
- 3.5. Zhotovitel stavby vyhotoví změnový list, ve kterém budou uvedeny důvody ke změně stavby, popis změn a jejich finanční vyčíslení. Změnový list bude podepsán osobou vykonávající funkci technického dozoru a zpracovatelem projektové dokumentace. Přílohou změnového listu budou položkové rozpočty vypracované zhotovitelem. Následně předá změnový list ke schválení osobě vykonávající funkci technického dozoru (dále jen „TDS“) a dále osobě objednatele oprávněné jednat ve věcech technických.
- 3.6. Osoba objednatele oprávněná jednat ve věcech technických je povinna vyjádřit se k změnovému listu nejpozději do pracovních 10 dnů ode dne předložení změnového listu.
- 3.7. Obě strany následně změnu sjednané ceny písemně dohodnou formou dodatku ke smlouvě.
- 3.8. Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s projektovou dokumentací díla před zahájením stavebních prací a písemně objednatele informoval o případných nesrovnalostech v projektové dokumentaci (dále jen „PD“).

4. TERMÍNY A MÍSTO PLNĚNÍ

- 4.1. Termín předání a převzetí staveniště (zahájení doby plnění): **do 7 dní dní od doručení výzvy objednatele**
- 4.2. Termín dokončení stavebních prací (bez dodávky veřejného osvětlení): **do 180 kalendářních dnů od zahájení doby plnění**
- 4.3. Termín dodávky veřejného osvětlení a vyřízení dokladů ke kolaudaci: **do 60 kalendářních dnů od dokončení stavebních prací**
- 4.4. Termín dokončení a protokolární předání a převzetí díla a odstranění zařízení staveniště (ukončení doby plnění): **do 240 dní dní od zahájení doby plnění**
- 4.5. Objednatel si vyhrazuje právo na jednostrannou změnu termínu zahájení plnění díla a zhotovitel je povinen na tuto změnu bez dalších požadavků přistoupit.
- 4.5.1. Posun termínu zahájení doby plnění maximálně o 5 kalendářních dnů nebude důvodem ke změně termínu dokončení a předání díla.
- 4.5.2. Posun termínu zahájení doby plnění o více než 5 kalendářních dnů může být důvodem ke změně termínu dokončení a předání díla, avšak doba realizace v kalendářních dnech zůstane nezměněna.
- 4.5.3. Termín dokončení a předání díla dle této smlouvy je pro zhotovitele závazný a lze ho měnit jen dodatkem ke smlouvě, není-li v této smlouvě dále uvedeno jinak.
- 4.5.4. Splnění termínu realizace díla je podmíněno rovněž vhodnými klimatickými podmínkami. Změna termínu realizace díla může být provedena při přerušení prací z důvodu nepříznivých klimatických podmínek, kdy se nový termín realizace díla posune o počet dnů, o které byla stavba přerušena z důvodu nepříznivých klimatických podmínek. Počet dnů, o které bude stavba přerušena a o které bude posunut termín ukončení prací na díle bez nutnosti uzavření dodatku ke smlouvě, bude učiněn na pokyn TDS a odsouhlasení oprávněným zástupcem objednatele (viz.čl.1.SOD) záznamem do stavebního deníku (dále jen „SD“) a zápisem na kontrolním dnu (dále jen „KD“).
- 4.6. Objednatel je oprávněn převzít řádně zhotovené dílo i před termínem plnění.
- 4.7. Do 14 dnů po nabytí účinnosti smlouvy nebo do 5 dnů před zahájením realizace díla předá zhotovitel objednateli a TDS k odsouhlasení podrobný harmonogram průběhu realizace díla. Odsouhlasený harmonogram bude po celou dobu realizace díla umístěn na přístupném a viditelném místě. Harmonogram začíná termínem zahájení doby plnění (předání a převzetí staveniště) a končí termínem předání a převzetí díla včetně vyklizení staveniště. Zhotovitel je povinen harmonogram stavby průběžně aktualizovat a o jeho plnění pravidelně informovat účastníky KD s tím, že termín dokončení a předání díla je pro zhotovitele závazný.
- 4.8. Místem plnění je parc. č. 494/1, 494/2, 494/3, 1/2, 457/7, 169/8, 73, 374/1, 362, 439, 440, 444/1 v k. ú. Boršov u Kyjova.

5. CENA DÍLA

- 5.1. Cena díla zahrnuje veškeré náklady potřebné ke zhotovení díla v rozsahu dle čl. 2 a v ostatních ustanoveních této smlouvy, vedlejší náklady související s umístěním stavby, zřízením staveniště a také ostatní náklady související s plněním zadávacích podmínek. Sjedená cena obsahuje i předpokládané náklady vzniklé vývojem cen, a to až do termínu protokolárního předání a převzetí řádně dokončeného díla dle této smlouvy.
- 5.2. Smluvní strany se v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na ceně za řádně zhotovené a bezvadné dílo v rozsahu čl. 2. této smlouvy, která činí:

8 939 038,71 Kč (bez DPH)

1 877 198,13 Kč (DPH)

10 816 236,84 Kč (včetně DPH 21%)

- 5.3. Cena díla je stanovena zhotovitelem na základě položkového rozpočtu (*Příloha č. 1*), který je součástí jeho

nabídky veřejné zakázky.

- 5.4. Jednotkové ceny uvedené v položkovém rozpočtu jsou cenami pevnými po celou dobu realizace díla.
- 5.5. Příslušná sazba daně z přidané hodnoty (DPH) bude účtována dle platných předpisů ČR v době zdanitelného plnění.
- 5.6. Cena díla dle této smlouvy je cenou nejvýše přípustnou a může být změněna jen dodatkem smlouvy z níže uvedených důvodů:
 - 5.6.1. před nebo v průběhu realizace díla dojde ke změnám daňových předpisů majících vliv na cenu díla; v takovém případě bude cena upravena dle sazeb daně z přidané hodnoty platných ke dni zdanitelného plnění,
 - 5.6.2. v případě víceprací a méněprací neobsažených v zadávací dokumentaci. Činnosti uvedené v odst. 2.3. této smlouvy nezakládají právo zhotovitele na požadavek víceprací,
 - 5.6.3. v případě, že zhotovitel při realizaci zjistí skutečnosti, které nebyly v době podpisu smlouvy známy a zhotovitel je nezávinný a ani nemohl předvídat a má vliv na cenu díla.
 - 5.6.4. v případě, že se při realizaci zjistí skutečnosti odlišné od dokumentace předané objednatelem (neodpovídající geologické údaje, apod.).
- 5.7. Zhotoviteli vzniká právo na zvýšení sjednané ceny teprve v případě, že změna bude schválena smluvními stranami formou uzavření dodatku ke smlouvě. Bez platného a účinného dodatku ke smlouvě o dílo nemá zhotovitel právo na úhradu ceny za dodatečné stavební práce, dodávky a služby.
- 5.8. Důvodem pro změnu ceny díla není plnění zhotovitele, které bylo vyvoláno jeho prodlením při provádění díla, vadným plněním, chybami a nedostatky v položkovém rozpočtu, pokud jsou tyto chyby důsledkem nepřesného nebo neúplného ocenění soupisu stavebních prací, dodávek a služeb dle výkazu výměr.

6. PLATEBNÍ PODMÍNKY

- 6.1. Objednatel neposkytuje zálohy.
- 6.2. Cena za dílo bude hrazena průběžně na základě daňových dokladů (faktur) vystavených 1x měsíčně, přičemž datem zdanitelného plnění je poslední den příslušného měsíce.
- 6.3. Zhotovitel předloží 5 dní před koncem daného měsíce objednateli návrh soupisu provedených prací oceněný v souladu se způsobem sjednaným ve smlouvě. Objednatel je povinen se k tomuto soupisu vyjádřit nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne jeho obdržení. Po odsouhlasení objednatelem vystaví zhotovitel fakturu nejpozději do 3 dnů od potvrzení návrhu soupisu provedených prací. Nedílnou součástí faktury je objednatel a TDS písemně potvrzený soupis provedených prací, bez tohoto soupisu je faktura neplatná.
- 6.4. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze ty práce a dodávky, u kterých nedošlo k rozporu. Pokud bude faktura zhotovitele obsahovat i práce, které nebyly objednatelem odsouhlaseny, je objednatel oprávněn uhradit pouze tu část faktury, se kterou souhlasí. Na zbývající část faktury nemůže zhotovitel uplatňovat žádné majetkové sankce ani úrok z prodlení vyplývající z peněžitého dluhu objednatele.
- 6.5. Splatnost faktury je 30 dnů od data prokazatelného doručení faktury do sídla objednatele. V pochybnostech se má za to, že faktura byla doručena třetí den ode dne prokazatelného odeslání.
- 6.6. Objednatel není v prodlení, uhradí-li fakturu do 30 dnů ode dne následujícího po dni doručení faktury, ale po termínu, který je na faktuře uveden jako den splatnosti.
- 6.7. Faktura zhotovitele musí formou a obsahem odpovídat zákonu č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“).
- 6.8. Faktura, která nebude obsahovat předepsané náležitosti, bude objednatelem vrácena k doplnění bez jejího proplacení. V takové případě lhůta splatnosti počíná běžet znovu ode dne doručení opravené faktury.

- 6.9. Je-li oprávněnost fakturované částky objednatelem zpochybněna, je objednatel povinen tuto skutečnost do 5 kalendářních dnů písemně oznámit a vrátit nesprávně vystavenou fakturu dodavateli s uvedením důvodu nesprávnosti. Zhotovitel je v tomto případě povinen vystavit novou fakturu. Vystavením nové faktury běží nová lhůta splatnosti. Zhotovitel bere na vědomí, že v případě oprávněného vrácení faktury nemá nárok na úrok z prodlení.
- 6.10. Požádá-li objednatel písemně zhotovitele o prodloužení splatnosti faktury, je zhotovitel povinen této žádosti vyhovět za podmínky, že žádost o prodloužení neobsahuje lhůtu prodloužení delší jak 30 dnů.
- 6.11. Faktura bude objednateli zaslána elektronicky na e-mail: ; případně předána v jednom originálu, navýšeném o počet, které požaduje zhotovitel vrátit potvrzené objednatelem
- 6.12. Zhotovitel, v případě, že je plátcem DPH, jako poskytovatel zdanitelného plnění, souhlasí s použitím zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona o DPH, a to v případě, že objednateli vznikne ručitelská povinnost ve smyslu § 109 zákona o DPH.
- 6.13. Peněžitý závazek (dluh) objednatele se považuje za splněný v den, kdy je dlužná částka připsána na účet zhotovitele.

7. VÝCHOZÍ PODKLADY – SPOLUPŮSOBENÍ OBJEDNATELE

- 7.1. Objednatel, v rámci spolupůsobení, předá zhotoviteli bezúplatně po podpisu smlouvy:
 - 7.1.1. projektovou dokumentaci,
 - 7.1.2. povolení stavby, stanoviska dotčených orgánů státní správy a vyjádření dotčených správců technické infrastruktury,
 - 7.1.3. místo plnění ke dni zahájení provádění díla,
 - 7.1.4. identifikační údaje osoby objednatele oprávněné jednat ve věcech technických, viz čl. 1 této smlouvy, a identifikační údaje TDS.
- 7.2. Objednatel nese odpovědnost za to, že doklady, které zhotoviteli předal nebo předá, jsou bez právních vad a neporušují práva třetích osob.

8. PODMÍNKY PROVÁDĚNÍ DÍLA

- 8.1. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla, za tím účelem je zhotovitel povinen umožnit výkon TDS a řídit se jeho pokyny. Zjistí-li objednatel, resp. TDS, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel, resp. TDS, oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem.
- 8.2. Pro účely kontroly průběhu provádění díla organizuje objednatel kontrolní dny v termínech nezbytných pro řádné provádění kontroly, nejméně však dvakrát měsíčně. Objednatel příp. TDS je povinen oznámit konání kontrolního dne písemně (postačí zápis ve stavebním deníku) a nejméně 3 dny před jeho konáním.
- 8.3. Objednatel je oprávněn nařídit přerušení prací i bez udání důvodu a zhotovitel je povinen toto přerušení akceptovat. Přerušení prací může objednatel nařídit na maximální dobu 14 dnů. Termín předání díla se v tomto případě prodlužuje maximálně o dobu, po kterou byly práce na díle přerušeny.
- 8.4. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele ke kontrole a prověření prací, které v dalším postupu budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými (postačí zápis ve stavebním deníku), a to nejméně 5 dnů před termínem, v němž budou předmětné práce zakryty.
- 8.5. Pokud se objednatel ke kontrole přes včasné písemné vyzvání nedostaví, je zhotovitel oprávněn předmětné práce zakrýt. Bude-li v tomto případě objednatel dodatečně požadovat jejich odkrytí, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady objednatele. Pokud se však zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, nese veškeré náklady spojené s odkrytím prací, opravou chybného stavu a následným zakrytím zhotovitel.

- 8.6. Zhotovitel se zavazuje, že v rámci provádění prací dle této smlouvy nepoužije žádný materiál, o kterém je v době jeho užití známo, že je škodlivý, včetně materiálů, o nichž by měl zhotovitel na základě svých odborných znalostí vědět, že jsou škodlivé.
- 8.7. Zhotovitel se zavazuje, že k realizaci díla nepoužije materiály, které nemají požadovanou certifikaci či předepsaný průvodní doklad, je-li to pro jejich použití nezbytné podle příslušných předpisů.
- 8.8. Zhotovitel je povinen vést ode dne předání a převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební deník.
- 8.9. Stavební deník musí být v pracovní dny po dobu pracovní doby přístupný oprávněným osobám objednatele, případně jiným osobám oprávněným do stavebního deníku zapisovat.
- 8.10. Provozní, sociální a případně i výrobní zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel v souladu se svými potřebami a v souladu s projektovou dokumentací. Náklady na projekt, vybudování, zprovoznění, údržbu, likvidaci a vyklizení zařízení staveniště jsou zahrnuty ve sjednané ceně díla.
- 8.11. Jako součást zařízení staveniště zajistí zhotovitel i rozvod potřebných médií na staveništi a jejich připojení na odběrná místa určená objednatelem.
- 8.12. Zhotovitel se zavazuje neprovádět dílo ve dnech státních a ostatních svátků dle zákona č. 245/2000 Sb., o státních svátcích, o ostatních svátcích, o významných dnech a o dnech pracovního klidu, ve znění pozdějších předpisů. V případě nezbytnosti lze dílo realizovat v těchto dnech pouze po předchozím písemném souhlasu objednatele uděleném minimálně 5 kalendářních dní předem.
- 8.13. Zhotovitel je povinen poskytnout objednateli a osobám vykonávajícím funkci technického a autorského dozoru provozní prostory a zařízení nezbytné pro výkon jejich funkce při realizaci díla.
- 8.14. Zhotovitel je povinen jmenovat osobu, která bude jménem zhotovitele odborně řídit provádění stavby (stavbyvedoucí) v souladu se zákonem č. 283/2021 Sb., stavení zákon, ve znění pozdějších předpisů, a písemně objednateli oznámit, kdo je stavbyvedoucí, příp. jeho zástupce. V případě požadavku objednatele zhotovitel prokáže jejich odbornou kvalifikaci a profesní způsobilost, požadovanou v zadávací dokumentaci VZ. Změna osoby stavbyvedoucího musí být bezodkladně písemně oznámena objednateli.
- 8.15. Stavbyvedoucí příp. jeho zástupce musí být trvale přítomen na stavbě. Na kontrolním dnu bude přítomen vždy stavbyvedoucí.
- 8.16. Zhotovitel je povinen předat objednateli do 14 dnů od zahájení prací písemný seznam podzhotovitelů, kteří se budou podílet na realizaci díla. Změna těchto podzhotovitelů v průběhu realizace díla je přípustná pouze po předchozím souhlasu objednatele. Objednatel se zavazuje, že bez závažného důvodu tento souhlas se změnou podzhotovitele neodepře.
- 8.17. V případě, že zhotovitel ve své nabídce prokazoval kvalifikaci prostřednictvím podzhotovitele je oprávněn realizovat předmět smlouvy s pomocí jiného podzhotovitele pouze ve výjimečných případech a na základě předchozího písemného souhlasu objednatele. Zhotovitel se zavazuje zajistit, že nový podzhotovitel bude splňovat kvalifikaci minimálně v rozsahu, v jakém byla prokázána ve výběrovém řízení.
- 8.18. Zhotovitel odpovídá za činnost podzhotovitele tak, jako by ji prováděl sám.
- 8.19. Zhotovitel je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí, že kontrola podle tohoto odstavce smlouvy může být provedena i v jeho sídle či pobočce závodu. Pro účely kontroly se zhotovitel zavazuje uchovávat veškerou dokumentaci související s plněním předmětu smlouvy.

9. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

- 9.1. Zhotovitel splní svou povinnost zhotovit dílo jeho řádným a včasným dokončením a předáním objednateli jako celku a odstraněním všech vad a nedodělků zjištěných v rámci přejímacího řízení. Objednatel je

oprávněně řádně provedené dílo převzít jako celek nebo po jednotlivých dílčích plněních, není však povinen tak učinit před ve smlouvě sjednaným termínem plnění.

- 9.2. Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli 5 pracovních dnů předem, kdy bude dílo připraveno k předání a převzetí.
- 9.3. O předání a převzetí díla bude mezi objednatelem a zhotovitelem sepsán protokol, který bude podepsán oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Smluvní strany se dohodly, že protokol o předání a převzetí díla vyhotoví zhotovitel. Obsahem protokolu bude prohlášení o převzetí nebo nepřevzetí díla a soupis případných vad a nedodělků. Protokol o předání a převzetí předmětu smlouvy bude vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom stejnopise.
- 9.4. Před dokončením díla je povinen zhotovitel zajistit závěrečnou kontrolní prohlídku stavby za účasti TDS.
- 9.5. K převzatí díla je zhotovitel povinen objednateli předložit následující doklady:
 - 9.5.1. doklad o provedení zkoušek dle ČSN a revizí veškerých elektrických zařízení, protokoly, atesty a doklady o požadovaných vlastnostech výrobků ke kolaudaci (i dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů – prohlášení o shodě), provozní řády, návody k obsluze potřebné ke kolaudaci stavby a jejímu následnému užívání,
 - 9.5.2. projektovou dokumentaci skutečného provedení stavby ve 3 vyhotoveních v tištěné a v digitální podobě, a to ve formátech *.dgn a *.dwg. a *.pdf (výkresová část), příp. *.doc, *.xls a *.pdf (textová část). Každý výkres dokumentace skutečného provedení stavby bude opatřen textem: skutečné provedení, datem, razítkem zhotovitele, jménem a příjmením odpovědné osoby zhotovitele
 - 9.5.3. geodetické zaměření skutečného provedení stavby včetně geometrického plánu pro zápis stavby do katastru nemovitostí ve 4 vyhotoveních v tištěné formě a 1x v digitální formě na flash disku,
 - 9.5.4. listinu prokazující bankovní záruku,
 - 9.5.5. doklad o zajištění likvidace odpadů dle zákona o odpadech a jeho prováděcích předpisů,
 - 9.5.6. stavební deník (deníky) a fotodokumentaci průběhu stavby,
 - 9.5.7. doklady, které bude objednatel požadovat po zhotoviteli a o které písemně požádá v SD nejméně 5 dnů před zahájením převzatí díla.
- 9.6. Nedoloží-li zhotovitel sjednané doklady, nepovažuje se dílo za dokončené a schopné předání.

10. VLASTNICKÁ PRÁVA A NEBEZPEČÍ ŠKODY

- 10.1. Vlastníkem stavby (díla) je v souladu s ustanovením § 2599 odst. 1 občanského zákoníku od počátku objednatel.
- 10.2. Zhotovitel nese nebezpečí škody na díle až do doby protokolárního předání a převzetí díla jako celku objednatel. Zhotovitel nese do doby protokolárního předání a převzetí díla nebezpečí škody (ztráty) na veškerých materiálech, hmotách a zařízeních, které používá a použije k provedení díla.

11. ZÁRUKA A ODPOVĚDNOST ZA VADY

- 11.1. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku, že dílo bude prosté jakýchkoliv vad, které brání užívání stavby funkčně nebo esteticky, či užívání stavby podstatným způsobem omezují.
- 11.2. Dílo má vady zejm. tehdy, jestliže jeho provedení neodpovídá výsledku určenému v zadávací dokumentaci vč. příloh nebo ve smlouvě, popř. má takové vlastnosti, které mít nesmí nebo má takové vlastnosti, které brání řádnému a bezvadnému užívání předmětu smlouvy k účelu, ke kterému je určen, ať už se jedná o vady zjevné či skryté.
- 11.3. Záruční doba na dílo jako celek začíná běžet ode dne podpisu protokolu o ukončení díla jako celku, a to v délce 60 měsíců. Záruční doba neběží po dobu, po kterou nemůže objednatel dílo užívat pro vady, za které odpovídá zhotovitel.
- 11.4. K zajištění splnění závazků zhotovitele vyplývajících z této smlouvy předá zhotovitel objednateli bankovní záruku ve smyslu ustanovení § 2029 a následující občanského zákoníku. Z této bankovní záruky musí

vyplývat právo objednatele čerpat finanční prostředky v případě veškerých porušení povinností zhotovitele dle smlouvy, a to jak peněžitých tak i nepeněžitých. Bankovní záruka musí být poskytnuta tak, aby objednatel byl oprávněn uplatnit jednostranně práva z takto složené jistoty (záruky) a započíst si jakékoliv své neuhrazené pohledávky vzniklé ze smlouvy, zejména jakékoli náklady vzniklé objednateli z důvodu porušení povinností zhotovitele při provádění díla a náklady související, jakož i ve vazbě na prodlení zhotovitele s dodržáním harmonogramu průběhu realizace díla, či jiné povinnosti ze smlouvy vyplývající. Bankovní záruka bude sjednána ve výši:

- po dobu trvání smlouvy do uplynutí 1 roku záruční doby ve výši 10% z ceny díla bez DPH,
- po dobu od ukončení prvního roku záruční doby do uplynutí 3 let záruční doby ve výši 5% z ceny díla bez DPH
- a v následujících letech až do uplynutí 2 měsíců ode dne skončení záruční doby ve výši 0,5% z ceny díla bez DPH.

- 11.5. Bankovní záruka musí být neodvolatelná, bezpodmínečná, vyplatitelná na první požadavek objednatele bez toho, aby banka prověřovala důvody požadovaného čerpání.
- 11.6. Bankovní záruku předloží zhotovitel objednateli nejpozději do 3 dnů ode dne účinnosti této smlouvy.

12. REKLAMACE

- 12.1. Jestliže objednatel zjistí během záruční doby jakékoli vady u dodaného díla nebo jeho části a zjistí, že dílo neodpovídá smluvním podmínkám, sdělí zjištěné vady bez zbytečného odkladu písemně zhotoviteli (reklamace). V reklamaci budou shledané vady popsány. Reklamaci lze uplatnit do posledního dne záruční doby, přičemž i reklamace odeslaná objednatel v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou.
- 12.2. Zhotovitel potvrdí objednateli přijetí reklamace a do 7 pracovních dnů od obdržení reklamace začne s odstraňováním vad, nedohodnou-li se smluvní strany písemně jinak. Odstranění vad bude provedeno na vlastní náklady zhotovitele. Nedojde-li mezi oběma smluvními stranami k dohodě o termínu odstranění reklamované vady, platí, že vada musí být odstraněna nejpozději do 7 pracovních dnů ode dne uplatnění reklamace. O odstranění reklamované vady sepiší smluvní strany protokol, ve kterém objednatel potvrdí odstranění vady včetně termínu, nebo uvede důvody, pro které odmítá opravu převzít.
- 12.3. V případě, že zhotovitel do 7 pracovních dnů nezahájí odstraňování vad a tyto ve stanovených, popř. dohodnutých lhůtách neodstraní, je objednatel oprávněn vadu po předchozím oznámení zhotoviteli odstranit sám nebo ji nechat odstranit, a to na náklady zhotovitele, aniž by tím omezil svá práva, která mu přísluší na základě záruky a zhotovitel je povinen nahradit objednateli náklady s tím spojené.
- 12.4. Jestliže objednatel v reklamaci výslovně uvede, že se jedná o havárii, je zhotovitel povinen nastoupit a zahájit odstraňování vady (havárie) nejpozději do 24 hodin po obdržení reklamace (oznámení) a je povinen ji odstranit nejpozději do 48 hodin po obdržení reklamace, nedohodne-li se s objednatelem jinak.
- 12.5. Zhotovitel neodpovídá za vady způsobené postupem podle nevhodných pokynů, popřípadě podle nesprávné projektové dokumentace, dodané mu objednatelem, jestliže zhotovitel na nevhodnost těchto pokynů písemně upozornil a objednatel na jejich dodržení písemně trval.
- 12.6. Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn., že jím reklamovaná vada nevznikla vinou zhotovitele a že se na ni nevztahuje záruční lhůta resp., že vadu způsobil nevhodným užíváním díla objednatel apod., je objednatel povinen uhradit zhotoviteli veškeré jemu, v souvislosti s odstraněním vady vzniklé náklady.

13. SMLUVNÍ SANKCE

- 13.1. Objednatel zaplatí zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury, oprávněně vystavené po splnění podmínek stanovených touto smlouvou a doručené objednateli, smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za

každý den prodlení.

- 13.2. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 20.000,- Kč za každý započatý kalendářní den prodlení se zahájením doby plnění díla dle této smlouvy.
- 13.3. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč za každý započatý kalendářní den prodlení s předáním předmětu smlouvy oproti termínu dokončení předmětu smlouvy dle této smlouvy.
- 13.4. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení s termínem nastoupení k odstranění reklamovaných vad v záruční době ve výši 5.000,- Kč za každou jednotlivou vadu a kalendářní den prodlení.
- 13.5. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení s odstraněním reklamované vady ve výši 5.000,- Kč za každou jednotlivou vadu a započatý kalendářní den prodlení od dohodnutého termínu odstranění vady.
- 13.6. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení s termínem nastoupení k odstranění havárie v záruční době ve výši 10.000,- Kč za každých započatých 24 hodin od nahlášení havárie.
- 13.7. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení s odstraněním havárie v dohodnuté lhůtě ve výši 10.000,- Kč za každých započatých 24 hodin prodlení s odstraněním havárie.
- 13.8. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu v případě, že po dobu realizace stavby nebude na staveništi přítomna osoba odpovědná za vedení stavby – stavbyvedoucí, která splňuje kvalifikaci dle článku 2 této smlouvy, a to v době stanovené touto smlouvou. Za každý takový případ porušení smlouvy zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 20.000,- Kč.
- 13.9. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu v případě, že po dobu realizace stavby nebude na staveništi přítomna osoba odpovědná za vedení stavby – stavbyvedoucí, případně jeho zástupce, a to v době stanovené touto smlouvou. Za každý takový případ porušení smlouvy zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 20.000,- Kč.
- 13.10. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za včas nevyklizené místo plnění ve výši 5.000,- Kč za každý započatý kalendářní den prodlení.
- 13.11. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý den prodlení, jestliže objednateli a TDS nepředá v termínu k odsouhlasení podrobný harmonogram průběhu realizace díla.
- 13.12. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý den prodlení, jestliže nepředloží objednateli doklad o zajištění bankovní zárukou v dohodnutém termínu.
- 13.13. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč, jestliže nevyzve objednatele ke kontrole a prověření prací, které v dalším postupu budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými ve stanoveném termínu, a to za každý jednotlivý případ porušení.
- 13.14. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každé porušení závazku neprovádět dílo ve dnech státních a ostatních svátků.
- 13.15. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu, jestliže po podpisu smlouvy neinformuje objednatele o podzhotovitelských předloženích jejich identifikačních údajů objednateli, nebo objednatele neprodleně neinformuje o změně v podzhotovitelském systému dle této smlouvy ve výši 20.000,- Kč za každý jednotlivý případ.
- 13.16. V případě, že zhotovitel realizuje předmět smlouvy v rozporu s PD nebo nedodržuje technologický postup provádění předmětu smlouvy stanovený v PD, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč. Toto ustanovení se netýká postupu při změně předmětu smlouvy dle této smlouvy.
- 13.17. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 200.000,- Kč, pokud objednateli na jeho žádost nepředloží doklad o tom, že má uzavřenou pojistnou smlouvu proti škodám způsobeným jeho činností

(výkon podnikatelské činnosti) včetně možných škod pracovníků zhotovitele, a proti vnějším podmínkám (viz vyšší moc) v souladu s ustanovením článku 2 této smlouvy. Tato smluvní pokuta může být uplatňována i opakovaně, a to až do dne, kdy zhotovitel předloží objednateli doklad o sjednání pojištění.

- 13.18. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč, jestliže poruší jakýkoliv jiný závazek vyplývající z této smlouvy, a to za každý jednotlivý případ porušení.
- 13.19. Smluvní strany si sjednávají splatnost smluvních pokut na 14 kalendářních dnů ode dne doručení jejich vyúčtování.
- 13.20. Zaplacením jakékoli smluvní pokuty dle této smlouvy není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody.
- 13.21. Objednatel se zhotovitelem se dohodli, že objednatel je oprávněn provést jednostranný zápočet pohledávek, jež mu vzniknou vůči zhotoviteli z titulu smluvních pokut, a to oproti ceně za dílo z nejbližšího zhotovitelem vystaveného daňového dokladu (faktury).

14. ZÁNÍK SMLOUVY

- 14.1. Tato smlouva zanikne splněním závazku nebo odstoupením od smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že od této smlouvy lze odstoupit pouze v případech, které stanoví tato smlouva nebo zákon. Dále může tato smlouva zaniknout dohodou smluvních stran. Návrh na zánik smlouvy dohodou je oprávněna vystavit kterákoliv ze smluvních stran.
- 14.2. Za podstatné porušení smlouvy opravňující objednatele odstoupit od smlouvy je považováno:
- 14.2.1. prodlení zhotovitele se zahájením prací na realizaci díla delší než 15 kalendářních dnů;
 - 14.2.2. prodlení zhotovitele s ukončením realizace díla delší než 15 kalendářních dnů;
 - 14.2.3. případy, kdy zhotovitel provádí dílo v rozporu se zadávací dokumentací veřejné zakázky, touto smlouvou, pokyny objednatele nebo nedodržuje technologický postup provádění díla stanovený v příslušných předpisech a normách a zhotovitel přes písemnou výzvu objednatele nedostatky neodstraní;
 - 14.2.4. neposkytnutí náležité součinnosti zhotovitele technickému dozoru objednatele, autorskému dozoru nebo koordinátorovi bezpečnosti práce i přes písemné upozornění objednatele;
 - 14.2.5. neposkytnutí bankovní záruky v termínu sjednaném v této smlouvě;
 - 14.2.6. byl-li podán insolvenční návrh na zahájení insolvenčního řízení vůči majetku zhotovitele, nebo probíhá-li insolvenční řízení, v němž je řešen úpadek nebo hrozící úpadek zhotovitele, a dále likvidace podniku nebo prodej podniku zhotovitele.
- 14.3. Za podstatné porušení smlouvy opravňující zhotovitele odstoupit od smlouvy je považováno prodlení objednatele s platbou dle platebního režimu dohodnutého v této smlouvě delší jak 30 dnů ode dne splatnosti.
- 14.4. Účinnost odstoupení od smlouvy nastává dnem doručení písemného oznámení druhé smluvní straně.
- 14.5. Odstoupením od smlouvy nezanikají povinnosti smluvních stran k náhradě újmy a k úhradě smluvních pokut za závazky, které byly porušeny některou ze smluvních stran před doručením oznámení o odstoupení, a dále ty závazky, které mají vzhledem ke své povaze trvat i po skončení smlouvy.
- 14.6. Odstoupí-li některá ze smluvních stran od této smlouvy na základě ujednání z této smlouvy vyplývajících, zavazují se smluvní strany provést vzájemné vypořádání svých závazků z předmětné smlouvy a uhradit si veškerá dosud poskytnutá plnění.
- 14.7. V případě, že objednatel z jakéhokoliv důvodu odstoupí od smlouvy, se zhotovitel zavazuje neuplatňovat vůči objednateli žádné sankce ani vznášet nároky na případnou náhradu škody z tohoto titulu.

15. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 15.1. Zhotovitel je oprávněn převést svoje práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající na jinou osobu pouze s písemným souhlasem objednatele.
- 15.2. Za případy vyšší moci jsou považovány takové neobvyklé okolnosti, které brání trvale nebo dočasně plnění smlouvou stanovených povinností, které nastanou po nabytí účinnosti smlouvy a které nemohly být ani objednatelem ani zhotovitelem objektivně předvídaný nebo odvráceny.
- 15.3. Smlouva bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), uveřejněna v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu uveřejní v registru smluv Město Kyjov. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv.
- 15.4. Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými číslovanými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
- 15.5. Zhotovitel je povinen poskytnout objednateli informace o podzhotovitelích pro potřeby uveřejnění informací na profilu objednatele.
- 15.6. Smlouva je vyhotovena ve 3 výtiscích s platností originálu, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení nebo se smluvní strany dohodnou, že smlouvu uzavřou prostřednictvím prostředků komunikace na dálku. Smlouva bude uzavřena připojením zaručených/kvalifikovaných elektronických podpisů obou smluvních stran.
- 15.7. Smluvní strany výslovně souhlasí, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna na oficiálních webových stránkách města Kyjov na síti Internet (www.mestokyjov.cz), a to včetně všech případných příloh a dodatků. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
- 15.8. O uzavření této smlouvy rozhodla Rada města Kyjova na své 91. schůzi dne 26.01.2026.

PŘÍLOHY A NEDÍLNÉ SOUČÁSTI SMLOUVY:

Příloha č. 1 **Položkový rozpočet** vypracovaný na základě soupisu prací VZ

V Kyjově

V Hodoníně

Objednatel:

Mgr.
František
Lukl MPA

Digitálně podepsal
Mgr. František Lukl
MPA
Datum: 2026.03.04
14:27:34 +01'00'

Zhotovitel:



Digitální podpis:
, 26.02.2026 08:18

Podepsal
DN: cn=
c=CZ,
o=SWIETELSKY
stavebni s.r.o.,
ou=995
Datum: 2026.02.26
10:19:21 +01'00'

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **NP25042 Revitalizace veřejného prostranství Kyjov-Boršov "U Otína"**

Objednatel:	Město Kyjov Masarykovo náměstí 30/1 69701 Kyjov	IČO: 00285030 DIČ: CZ00285030
--------------------	---	--

Zhotovitel:	SWIETELSKY stavební s.r.o. Pražská tř. 495/58 370 04 České Budějovice	IČO: 480 35 599 DIČ: CZ48035599
--------------------	---	--

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			6 787 273,58
PSV			766 857,13
MON			1 034 908,00
Vedlejší náklady			350 000,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			8 939 038,71

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	8 939 038,71 CZK
Základní DPH	21 %	1 877 198,13 CZK

Zaokrouhlení **0,00 CZK**

Cena celkem s DPH	10 816 236,84 CZK
--------------------------	--------------------------

v _____ _____ Za zhotovitele	dne _____ _____ Za objednatele	
--	--	--

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
SO 001	Vedlejší a ostatní náklady	0,00	350 000,00	73 500,00	423 500,00	4
01	VRN	0,00	350 000,00	73 500,00	423 500,00	4
SO 101	Komunikace	0,00	6 563 053,93	1 378 241,33	7 941 295,26	73
101.1	Komunikace	0,00	6 149 783,88	1 291 454,61	7 441 238,49	69
101.2	Odvodnění - uliční vpust'	0,00	282 516,58	59 328,48	341 845,06	3
101.3	Dopravní značení	0,00	130 753,47	27 458,23	158 211,70	1
SO 401	Veřejné osvětlení	0,00	1 012 133,00	212 547,93	1 224 680,93	11
401	Veřejné osvětlení	0,00	1 012 133,00	212 547,93	1 224 680,93	11
SO 801	Sadové úpravy	0,00	229 751,78	48 247,87	277 999,65	3
801	Sadové úpravy, stromy	0,00	229 751,78	48 247,87	277 999,65	3
SO 901	Mobiliář	0,00	784 100,00	164 661,00	948 761,00	9
901	Mobiliář	0,00	784 100,00	164 661,00	948 761,00	9
Celkem za stavbu		0,00	8 939 038,71	1 877 198,13	10 816 236,84	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			1 317 716,48	14,7
13	Hloubené vykopávky	HSV			110 803,06	1,2
18	Povrchové úpravy terénu	HSV			229 751,78	2,6
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			205 068,14	2,3
4	Vodorovné konstrukce	HSV			8 200,50	0,1
5	Komunikace	HSV			83 653,50	0,9
56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch	HSV			126 447,59	1,4
57	Kryty komunikací živičné a z kameniva	HSV			1 149 757,59	12,9

58	Kryty komunikací cementobetonové	HSV			320 040,03	3,6
59	Dlažby a předlažby komunikací	HSV			1 555 677,54	17,4
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			8 192,00	0,1
8	Trubní vedení	HSV			141 364,52	1,6
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			988 197,88	11,1
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			6 047,70	0,1
96	Bourání konstrukcí	HSV			41 416,99	0,5
99	Staveništní přesun hmot	HSV			173 135,17	1,9
711	Izolace proti vodě	PSV			2 757,13	0,0
799	Ostatní	PSV			764 100,00	8,5
M21	Elektromontáže	MON			653 248,00	7,3
M46	Zemní práce při montážích	MON			381 660,00	4,3
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			321 803,11	3,6
VN	Vedlejší náklady	VN			350 000,00	3,9
Cena celkem					8 939 038,71	100,0

Položkový rozpočet

S:	NP25042	Revitalizace veřejného prostranství Kyjov-Boršov "U Otína"
O:	SO 001	Vedlejší a ostatní náklady
R:	01	VRN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: VN		Vedlejší náklady				350 000,00
1	R4	Uklid staveniště před protokolárním předáním a převzetím díla	soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
2	R1	Kompletační a koordinační činnost	soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
3	R3	Uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu	soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00
Uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky zeleň, příkopy, propustky), včetně opravy, údržby a průběžného čištění, kropení komunikací užívaných v průběhu stavby						
4	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00
Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček. Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.						
5	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00
Zaměření a vytyčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.						
6	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00
- náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.						
7	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu. - 3x vyhotovení - dokumentace v listinné a 2x na CD v digitální podobě v souladu se stavebním zákonem a prováděcími předpisy, zakreslení změn PD, vč. revizí, prohlášení o shodě apod.						
8	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00
Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami, TP nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla nezbytné. Např.: ČSN 72 1006 - Kontrola zhutnění zemin a sypanin ČSN 73 6175 - Měření a hodnocení nerovností povrchů vozovek ČSN 73 6192 - Rázové zatěžovací zkoušky vozovek a podloží ČSN EN 1610 - Provádění stok a kanalizačních přípojek a jejich zkoušení TKP 18 Beton pro konstrukce ČSN EN 206 Beton atd.						
9	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	80 000,00	80 000,00
Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.						
10	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00
Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.						
11	R	Fotodokumentace stavby	soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
Fotodokumentace stavby před zahájením stavby, v průběhu výstavby a po stavbě. Zařazení fotek do fotoalba v časové posloupnosti a popisem činnosti a číslem objektů v listinné a digitální podobě. Zhotovitel zaznamená průběh prací. Fotky budou dokládat postup prací po jednotlivých dnech a fakturovaných položkách, nasazení jednotlivých mechanismů, prováděných zkouškách, bude předáno na CD s popisem po jednotlivých dnech.						
12	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	110 000,00	110 000,00

Položkový rozpočet

S:	NP25042	Revitalizace veřejného prostranství Kyjov-Boršov "U Otína"
O:	SO 001	Vedlejší a ostatní náklady
R:	01	VRN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zařízení, případná příprava území pro objekty ZS a vlastní vybudování objektů ZS vč. oplocení, zabezpečení proti neoprávněnému vstupu nepovolaných osob. Provoz zařízení staveniště – náklady na vybavení objektů ZS, ostraha staveniště, osvětlení staveniště, náklady na energie v rámci provozu ZS, náklady na úklid v prostorách ZS, náklady na potřebnou údržbu a opravy na objektech ZS a na přípojkách energií. Odstranění objektů ZS včetně přípojek energií a jejich odvoz. Náklady na úpravu povrchů po odstranění ZS a úklid ploch ZS.

Celkem	350 000,00
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	NP25042	Revitalizace veřejného prostranství Kyjov-Boršov "U Otína"
O:	SO 101	Komunikace
R:	101.1	Komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				1 313 479,35
1	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho příjezdová cesta : 121,8 chodníky : 35,5+88	m2	245,30000	76,00	18 642,80
2	113106221	Rozebrání dlažeb z drobných kostek v kam. těženém vjezd : 5,5	m2	5,50000	65,00	357,50
3	113106231	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu chodníky : 18+23,5+57,2+6,4+32+2,7	m2	139,80000	68,00	9 506,40
4	113107405	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.těžené tl.5 cm 245,3+137,1	m2	382,40000	31,00	11 854,40
5	113107615	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.15 cm	m2	382,40000	77,00	29 444,80
6	113107625	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.25 cm	m2	812,40000	121,00	98 300,40
7	113109410	Odstranění podkladu pl.nad 50 m2, beton, tl. 10 cm 18,9+27,1	m2	46,00000	290,00	13 340,00
8	113151119	Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75cm,tl.10cm přefrézování : 318,3	m2	318,30000	178,00	56 657,40
9	113151219	Fréz.živič krytu nad 500 m2, bez překážek,tl.10 cm vozovka : 606,4+49+33,8+123,2	m2	812,40000	148,00	120 235,20
10	113151111	Rozebrání ploch ze silničních panelů	m2	211,00000	151,00	31 861,00
11	113202111	Vytrhání obrub obrubníků silničních a chodníkových 51+91+166+33+37,5+18*2+7,2+40+28,7+22+19,4+18+12+31	m	592,80000	68,00	40 310,40
12	113203111	Vytrhání obrub z dlažebních kostek přídlažba 2řádek : 137,6*2	m	275,20000	73,00	20 089,60
13	120001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 935,38280*0,1	m3	93,53828	293,00	27 406,72
14	120901121	Bourání konstrukcí z prostého betonu v odkopávkách bagrem s kladivem základy a skryté konstrukce : 7	m3	7,00000	4 050,00	28 350,00
15	122202202	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3 chodní+pás+hmatová : 0,32*1,1*(464,4+9,2+32,1) plocha před restaurací : 0,32*1,1*189,8 chodník, žulová kostka : 0,34*1,1*27,4 vjezdy+ hmatová : 0,44*1,2*(20,7+4) kontejnery : 0,44*1,2*47,2 komunikace živičná : 0,45*1,2*459,1 autobusový záliv CB směr Koryčany : 0,62*1,2*95,1 autobusový záliv CB směr Kyjov : 0,51*1,2*63,4 parkoviště s distančníky : 0,47*1,2*226,5 parkoviště imobilní : 0,47*1,2*15,3 místní komunikace : 0,47*1,2*261,2 mlat : 0,34*1,1*154,2 palisáda : 0,3*0,3*53 odpočty konstrukcí : -245,3*0,05-139,8*0,06-382,4*0,05-382,4*0,15-812,4*0,25-46*0,1-812,4*0,1-211*0,15 -5,5*0,1 sanace v případě neúnosného podloží tl. 30 cm : Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 357,02700	m3	935,38280	213,00	199 236,54
16	122202209	Příplatek za lepidlost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	327,38398	45,00	14 732,28

Položkový rozpočet

S:	NP25042	Revitalizace veřejného prostranství Kyjov-Boršov "U Otína"
O:	SO 101	Komunikace
R:	101.1	Komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 935,38280*0,35		327,38398		
17	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	909,73280	110,00	100 070,61
		Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 935,38280		935,38280		
		Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 25,65000*-1		-25,65000		
18	162701109	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	4 548,66400	5,00	22 743,32
		Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 909,73280*5		4 548,66400		
19	171101121	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých	m3	357,02700	41,00	14 638,11
		sanace v případě neúnosného podloží tl. 30 cm : 0,3*1,1*(459,1+261,2+95,1+226,5+15,3+20,7+4)		357,02700		
20	171201201	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	909,73280	61,00	55 493,70
		Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 909,73280		909,73280		
21	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	25,65000	140,00	3 591,00
		zpětný zásyp kolem obrub : 0,04*330		13,20000		
		kolem palisád : 12,45		12,45000		
22	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	m2	2 226,19000	31,00	69 011,89
		Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 2226,19000		2 226,19000		
23	199000002	Poplatek za odběr horniny tř. 1- 4 k rekultivaci, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	909,73280	108,00	98 251,14
		Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 909,73280		909,73280		
24	583424002	Kamenivo drcené 0/125	t	785,45940	292,00	229 354,14
		Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 357,02700*2,2		785,45940		
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				205 068,14
25	338920022	Osazení betonové palisády, š. do 20 cm, dl. 90 cm	m	20,70000	675,00	13 972,50
		plocha mlat : 20,7		20,70000		
26	338920023	Osazení betonové palisády, š. do 20 cm, dl. 120 cm	m	32,30000	675,00	21 802,50
		autobusová zastávka : 20,3		20,30000		
		u restaurace : 12		12,00000		
27	59228484	Palisáda v. 800 x 120 x 165 mm přírodní	kus	126,70909	378,00	47 896,04
		20,7/0,165		125,45455		
		Koeficient : 0,01		1,25455		
28	59228492	Palisáda v. 1200 x 120 x 165 mm přírodní	kus	197,71515	614,00	121 397,10
		32,3/0,165		195,75758		
		Koeficient : 0,01		1,95758		
Díl: 5		Komunikace				83 653,50
29	564231111	Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 10 cm fr. 0-16 mm	m2	161,91000	134,00	21 695,94
		mlatová mezivrstva : 1,05*154,2		161,91000		
30	564861111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm štěrkodrtí frakce 0-32 mm	m2	169,62000	268,00	45 458,16
		mlatová nosná vrstva : 1,1*154,2		169,62000		
31	564922104	Mlatový kryt z mech.zpevněného kameniva tl. 4 cm prosívka fr.0-4 mm	m2	154,20000	107,00	16 499,40
		mlatová krytová vrstva : 154,2		154,20000		
Díl: 56		Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				126 447,59
32	568111111	Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š.do 3 m	m2	2 226,19000	22,00	48 976,18
		Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 550,92000		550,92000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 47 : 795,19000		795,19000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 48 : 689,88000		689,88000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 41 : 76,08000		76,08000		

Položkový rozpočet

S:	NP25042	Revitalizace veřejného prostranství Kyjov-Boršov "U Otína"
O:	SO 101	Komunikace
R:	101.1	Komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 114,12000		114,12000		
33	67352027	Geotextilie silniční PP 60 280 g/m2	m2	2 671,42800	29,00	77 471,41
		Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 2226,19000*1,2		2 671,42800		
Díl: 57		Kryty komunikací živičné a z kameniva				1 149 757,59
34	564861111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm štěrkodrt' frakce 0-63 mm	m2	550,92000	268,00	147 646,56
		Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 459,10000*1,2		550,92000		
35	565131111	Podklad z obal kamen. ACP 16+, š. do 3 m, tl. 5 cm plochy 201-1000 m2	m2	318,30000	456,00	145 144,80
		Odkaz na mn. položky pořadí 39 : 318,30000		318,30000		
36	565131211	Podklad z obal kamen. ACP 16+, š.nad 3 m, tl. 5 cm plochy 201-1000 m2	m2	459,10000	438,00	201 085,80
		Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 459,10000		459,10000		
37	567122114	Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.15 cm	m2	505,01000	473,00	238 869,73
		Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 459,10000*1,1		505,01000		
38	573231125	Postřik spojovací z KAE, množství zbytkového asfaltu 0,5 kg/m2	m2	1 554,80000	19,00	29 541,20
		Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 459,10000		459,10000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 459,10000		459,10000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 39 : 318,30000		318,30000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 318,30000		318,30000		
39	577141112	Beton asfalt. ACO 11+,nebo ACO 16+,do 3 m, tl.5 cm plochy 201-1000 m2	m2	318,30000	512,00	162 969,60
		přefrézování : 318,3		318,30000		
40	577142112	Beton asfaltový ACO 11+, nad 3 m, tl.5 cm plochy 201-1000 m2	m2	459,10000	489,00	224 499,90
		komunikace, plocha ze situace : 459,1		459,10000		
Díl: 58		Kryty komunikací cementobetonové				320 040,03
41	564851111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm štěrkodrt' frakce 0-63 mm	m2	76,08000	224,00	17 041,92
		Odkaz na mn. položky pořadí 44 : 63,40000*1,2		76,08000		
42	564871111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm štěrkodrt' frakce 0-63 mm	m2	114,12000	313,00	35 719,56
		Odkaz na mn. položky pořadí 45 : 95,10000*1,2		114,12000		
43	567122114	Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.15 cm	m2	174,35000	473,00	82 467,55
		Odkaz na mn. položky pořadí 45 : 95,10000*1,1		104,61000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 44 : 63,40000*1,1		69,74000		
44	581240001	Kryt dvouvrstvý CB komunikací skup.1 a 2 tl. 21 cm	m2	63,40000	1 139,00	72 212,60
		autobusový záliv směr Kyjov : 63,4		63,40000		
45	581240002	Kryt dvouvrstvý CB komunikací skup.1 a 2 tl. 22 cm	m2	95,10000	1 184,00	112 598,40
		autobusový záliv směr Koryčany : 61,3		61,30000		
		komunikace : 33,8		33,80000		
Díl: 59		Dlažby a předlažby komunikací				1 555 677,54
46	564851111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	265,98000	224,00	59 579,52
		parkoviště s distančníky :				
		Odkaz na mn. položky pořadí 54 : 226,50000*1,1		249,15000		
		parkoviště imobilní :				
		Odkaz na mn. položky pořadí 55 : 15,30000*1,1		16,83000		

Položkový rozpočet

S:	NP25042	Revitalizace veřejného prostranství Kyjov-Boršov "U Otína"
O:	SO 101	Komunikace
R:	101.1	Komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
47	564861111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	795,19000	268,00	213 110,92
		chodník žul. kostka :				
		Odkaz na mn. položky pořadí 51 : 27,40000*1,1		30,14000		
		chodník :				
		Odkaz na mn. položky pořadí 52 : 695,50000*1,1		765,05000		
48	564861111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm štěrkodrt' frakce 0-63 mm	m2	689,88000	268,00	184 887,84
		vjezdy, kontejnery :				
		Odkaz na mn. položky pořadí 53 : 71,90000*1,2		86,28000		
		parkoviště s distančníky :				
		Odkaz na mn. položky pořadí 54 : 226,50000*1,2		271,80000		
		parkoviště imobilní :				
		Odkaz na mn. položky pořadí 55 : 15,30000*1,2		18,36000		
		místní komunikace :				
		Odkaz na mn. položky pořadí 56 : 261,20000*1,2		313,44000		
49	567122111	Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.12 cm	m2	79,09000	377,00	29 816,93
		vjezdy, kontejnery :				
		Odkaz na mn. položky pořadí 53 : 71,90000*1,1		79,09000		
50	567122114	Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.15 cm	m2	287,32000	473,00	135 902,36
		místní komunikace :				
		Odkaz na mn. položky pořadí 56 : 261,20000*1,1		287,32000		
51	591211111	Kladení dlažby drobné kostky,lože z kamen.tl. 4 cm	m2	27,40000	756,00	20 714,40
		chodník, žulová kostka : 27,4		27,40000		
52	596215040	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	695,50000	288,00	200 304,00
		chodník : 464,4		464,40000		
		plocha před restaurací : 189,8		189,80000		
		hmatová : 32,1		32,10000		
		kontrastní pás : 9,2		9,20000		
53	596215040	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	71,90000	288,00	20 707,20
		vjezdy : 20,7+4		24,70000		
		kontejnery : 47,2		47,20000		
54	596215040	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	226,50000	288,00	65 232,00
		parkoviště, dlažba s distančníky : 226,5		226,50000		
55	596215040	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	15,30000	288,00	4 406,40
		parkoviště, imobilní : 15,3		15,30000		
56	596215040	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	261,20000	288,00	75 225,60
		místní komunikace : 261,2		261,20000		
57	596215049	Příplatek za více tvarů dlažby tl. 8 cm, do drtě	m2	189,80000	45,00	8 541,00
		plocha před restaurací : 189,8		189,80000		
58	596291113	Řezání betonové dlažby tl. 80 mm	m	381,12000	162,00	61 741,44
		Odkaz na mn. položky pořadí 52 : 695,50000*0,3		208,65000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 53 : 71,90000*0,3		21,57000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 54 : 226,50000*0,3		67,95000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 55 : 15,30000*0,3		4,59000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 56 : 261,20000*0,3		78,36000		
59	596921191	Příplatek za výplň otvorů vegetačních tvárcí betonových, bez dodávky výplňového materiálu	m3	5,07360	220,00	1 116,19
		0,28*0,08*226,5		5,07360		

Položkový rozpočet

S:	NP25042	Revitalizace veřejného prostranství Kyjov-Boršov "U Otína"
O:	SO 101	Komunikace
R:	101.1	Komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
60	599901	Předláždění a napojení stávajících ploch	m2	9,90000	585,00	5 791,50
61	583424831	Kamenivo drcené 4/8	t	8,87880	376,00	3 338,43
výplň otvorů vegetační dlažby :						
Odkaz na mn. položky pořadí 59 : 5,07360*1,75				8,87880		
62	58380120.A	Kostka dlažební žulová štipaná, drobná 80 až 100 mm, třída I	m2	28,77000	1 395,00	40 134,15
Odkaz na mn. položky pořadí 51 : 27,40000				27,40000		
Koeficient : 0,05				1,37000		
63	592451158	Dlažba betonová SLP skladebná reliéfní 200 x 100 x 80 mm, červená	m2	37,90500	526,00	19 938,03
hmatová chodník : 32,1*1,05				33,70500		
hmatová vjezdy : 4*1,05				4,20000		
64	592451170	Dlažba betonová skladebná 200 x 100 x 80 mm, přírodní	m2	361,62000	283,00	102 338,46
Sražená hrana (s fazetou).						
místní komunikace :						
Odkaz na mn. položky pořadí 56 : 261,20000				261,20000		
parkoviště imobilní :						
Odkaz na mn. položky pořadí 55 : 15,30000				15,30000		
vjezdy, kontejnery :						
Odkaz na mn. položky pořadí 53 : 71,90000				71,90000		
Koeficient : 0,05				17,42000		
hmatová : -4,2				-4,20000		
65	592451171	Dlažba betonová skladebná 200 x 100 x 80 mm, červená	m2	9,66000	374,00	3 612,84
kontrastní pás : 9,2				9,20000		
Koeficient : 0,05				0,46000		
66	592451178	Dlažba betonová BF skladebná 200 x 100 x 80 mm, přírodní	m2	487,62500	293,00	142 874,13
Ostrá hrana (bez fazety).						
chodník :						
Odkaz na mn. položky pořadí 52 : 695,50000				695,50000		
Koeficient : 0,05				34,77500		
Odkaz na mn. položky pořadí 67 : 199,29000*-1				-199,29000		
Odkaz na mn. položky pořadí 65 : 9,66000*-1				-9,66000		
hmatová : -33,7				-33,70000		
67	5924805NC	Dlažba betonová skladebná tl. 80 mm, šedá, tryskaná, kartáčovaná	m2	199,29000	380,00	75 730,20
např. ALTERNO III, rozměry do skladby: 30x60, 30x45 a 30x30 cm						
plocha před restaurací : 189,8				189,80000		
Koeficient : 0,05				9,49000		
68	59248135	Dlažba betonová vsakovací 235 x 235 x 80 mm, natural	m2	226,50000	356,00	80 634,00
Vybaveny zvětšenými distančníky, vytvářejícími mezery mezi dlaždicemi.						
Sražená hrana (s fazetou).						
parkoviště :						
Odkaz na mn. položky pořadí 54 : 226,50000				226,50000		
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější						8 192,00
69	622474115	Reprofilace beton.povrchů sanační maltou, tl.15 mm	m2	12,80000	401,00	5 132,80
sanace bet. základy : 12,8				12,80000		
70	938902122	Čištění ploch betonových konstrukcí tlakovou vodou	m2	12,80000	239,00	3 059,20

Položkový rozpočet

S:	NP25042	Revitalizace veřejného prostranství Kyjov-Boršov "U Otína"
O:	SO 101	Komunikace
R:	101.1	Komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Odkaz na mn. položky pořadí 69 : 12,80000		12,80000		
Díl: 8		Trubní vedení				13 770,00
71	899231111	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení mříže	kus	2,00000	3 420,00	6 840,00
72	899331111	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	kus	1,00000	3 780,00	3 780,00
73	899431111	Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte	kus	1,00000	3 150,00	3 150,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				864 807,88
74	599141111	Vyplnění spár mezi panely živičnou zálivkou	m	323,70000	139,00	44 994,30
		32+173+113,9+4,8		323,70000		
75	917862114	Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrou, do lože z betonu C 25/30	m	329,65000	315,00	103 839,75
		BO10/25 : 6,25+16+6,7+42,2+67+20+60+20,5+28+23+28-3+(15)		329,65000		
76	917862114	Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrou, do lože z betonu C 25/30	m	509,75000	315,00	160 571,25
		BO15/25 : -		509,75000		
		133+4,4+164,8+30+50,2+288+22,6+27,2+22,5+31,4+15+16,9+8-36-22,25+(20)				
77	917862114	Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrou, do lože z betonu C 25/30	m	139,00000	315,00	43 785,00
		BO15/15 :		139,00000		
		2,5+1,5+5+18,6+3,5+3,5+3+2,5+3,5+10+4+1,5+5+2+3+13,2+12,3+10,6+17,8+10+(6)				
78	917882114	Osazení obrubníku betonového zastávkového, lože C 25/30	m	36,00000	990,00	35 640,00
79	919731122	Zarovnání styčné plochy živičné tl. do 10 cm	m	224,00000	80,00	17 920,00
		224		224,00000		
80	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	323,70000	68,00	22 011,60
		Odkaz na mn. položky pořadí 74 : 323,70000		323,70000		
81	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm	m	323,70000	112,00	36 254,40
82	919794441	Úprava ploch kolem hydrantů, poklopů a šoupat v živ. krytech do 2 m2	kus	4,00000	1 980,00	7 920,00
83	91793113NC	Osazení přídlažby, kostka drobná, 2 řady, lože C20/25 včetně dodávky kamenných dlažebních kostek	m	224,00000	585,00	131 040,00
84	59217421	Obrubník chodníkový ABO 14-10 v. 250 x 100 x 1000 mm přírodní	kus	346,13250	130,00	44 997,23
		Odkaz na mn. položky pořadí 75 : 329,65000		329,65000		
		Koeficient : 0,05		16,48250		
85	59217488	Obrubník silniční ABO 2-15 v. 250 x 150 x 1000 mm přírodní	kus	506,23750	160,00	80 998,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 76 : 509,75000		509,75000		
		Koeficient : 0,05		25,48750		
		Odkaz na mn. položky pořadí 87 : 15,00000*-1		-15,00000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 88 : 14,00000*-1		-14,00000		
86	59217490	Obrubník silniční nájezdový ABO 2-15 N v. 150 x 150 x 1000 mm	kus	145,95000	133,00	19 411,35
		Odkaz na mn. položky pořadí 77 : 139,00000		139,00000		
		Koeficient : 0,05		6,95000		
87	59217491	Obrubník silniční přechodový pravý ABO 2-15 PP v 150 x 150 x 1000 mm	kus	15,00000	405,00	6 075,00
88	59217492	Obrubník silniční přechodový levý ABO 2-15 PL v 150 x 150 x 1000 mm	kus	14,00000	405,00	5 670,00

Položkový rozpočet

S:	NP25042	Revitalizace veřejného prostranství Kyjov-Boršov "U Otína"
O:	SO 101	Komunikace
R:	101.1	Komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
89	592174982	Obrubník zastávkový bezbariérový přechodový BZO 270-330 L přírodní	kus	2,00000	2 880,00	5 760,00
90	592174983	Obrubník zastávkový bezbariérový přechodový BZO 330-270 P přírodní	kus	2,00000	2 880,00	5 760,00
91	592174984	Obrubník zastávkový bezbariérový přímý BZO 350 přírodní	kus	28,00000	2 880,00	80 640,00
92	592174985	Obrubník zastávkový bezbariérový náběhový pravý BZO 350-330 P přírodní	kus	2,00000	2 880,00	5 760,00
93	592174986	Obrubník zastávkový bezbariérový náběhový levý BZO 330-350 L přírodní	kus	2,00000	2 880,00	5 760,00
Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb						6 047,70
94	938908411	Očištění povrchu krytu saponátovým roztokem	m2	318,30000	14,00	4 456,20
				Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 318,30000	318,30000	
95	938909311	Odstranění nánosů z povrchu živičného nebo beton.	m2	318,30000	5,00	1 591,50
				Odkaz na mn. položky pořadí 94 : 318,30000	318,30000	
Díl: 96 Bourání konstrukcí						21 416,99
96	962042321	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého	m3	5,62500	3 150,00	17 718,75
				opěrky z bednicích tvárnic : 5,625	5,62500	
97	979071122	Očištění vybour. kostek drobných s výplní MC/živičí	m2	33,02000	112,00	3 698,24
				Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 275,20000*0,1	27,52000	
				Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 5,50000	5,50000	
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						134 090,33
98	998225311	Přesun hmot, oprava komunikací, kryt živič. a bet.	t	3 438,21359	39,00	134 090,33
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :						
24,25,26,27,28,29,30,31,33,34,35,36,37,38,39,40,41,42,4						
3,44,45,46,47,48,49,50,51,52,53,54,55,56,58, :						
61,62,63,64,65,66,67,68,69,71,72,73,74,75,76,77,78,82,8						
3,84,85,86,87,88,89,90,91,92,93,94,96, :						
				Součet: : 3438,21359	3 438,21359	
Díl: 711 Izolace proti vodě						2 757,13
99	711823121	Montáž novové fólie svíslé včetně dodávky fólie DELTA MS DRAIN	m2	8,40000	328,00	2 755,20
				kolem objektu : 14*0,6	8,40000	
100	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, v objektech výšky do 6 m	t	0,00143	1 350,00	1,93
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :						
99, :						
				Součet: : 0,00143	0,00143	
Díl: M46 Zemní práce při montážích						22 775,00
101	23019102NC	Chráníčka kabelová DN 125 mm vč. dodávky	m	10,00000	293,00	2 930,00
				k zastávkovému přístřešku, příprava pro infotabuli : 10	10,00000	
102	460510322NC	Chráníčka kabelová dělená, DN 160 mm	m	49,00000	405,00	19 845,00
				vč. zemních prací : 8+7,5+9,5+15+9	49,00000	
Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot						321 803,11
103	979089001	Poplatek za uložení odpadního štěrku a kameniva, skupina odpadu 010408	t	73,71200	108,00	7 960,90
				Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4 : 42,06400	42,06400	
				Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 12 : 31,64800	31,64800	
104	979999973	Uložení, zemina a kamení v recyklačním centru pro další využití	t	573,01200	99,00	56 728,19
				Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 5 : 126,19200	126,19200	

Položkový rozpočet

S:	NP25042	Revitalizace veřejného prostranství Kyjov-Boršov "U Otína"
O:	SO 101	Komunikace
R:	101.1	Komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 6 : 446,82000		446,82000		
105	979999981	Poplatek za recyklaci betonu kusovost do 1600 cm2, čistý (skup.170101)	t	337,68240	108,00	36 469,70
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1 : 33,85140		33,85140		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3 : 31,45500		31,45500		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 7 : 11,04000		11,04000		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 10 : 74,90500		74,90500		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 11 : 160,05600		160,05600		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 14 : 14,00000		14,00000		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 96 : 12,37500		12,37500		
106	979999995	Poplatek za recyklaci asfaltu, kusovost do 1600 cm2, (skup.170302)	t	248,75400	108,00	26 865,43
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 8 : 70,02600		70,02600		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 9 : 178,72800		178,72800		
107	979087212	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	1 234,26040	43,00	53 073,20
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :				
		1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,14,96, :				
		Součet : 1234,26040		1 234,26040		
108	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1 234,26040	55,00	67 884,32
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :				
		1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,14,96, :				
		Součet : 1234,26040		1 234,26040		
109	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	17 279,64560	3,00	51 838,94
		předpoklad 14 km				
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :				
		1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,14,96, :				
		Součet : 17279,64560		17 279,64560		
110	979093111	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	1 234,26040	17,00	20 982,43
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :				
		1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,14,96, :				
		Součet : 1234,26040		1 234,26040		
Celkem						6 149 783,88

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	NP25042	Revitalizace veřejného prostranství Kyjov-Boršov "U Otína"
O:	SO 101	Komunikace
R:	101.2	Odvodnění - uliční vpust'

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 13		Hloubené vykopávky				110 803,06
1	130001101	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	13,38000	338,00	4 522,44
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 44,60000*0,3		13,38000		
2	132201211	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ	m3	44,60000	774,00	34 520,40
		Trubní vedení : 35*0,6*2		42,00000		
		Uliční vpust' : 2*0,85		1,70000		
		revizní šachta : 0,9		0,90000		
3	132201219	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ	m3	22,30000	45,00	1 003,50
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 44,60000*0,5		22,30000		
4	151101101	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m	m2	70,00000	133,00	9 310,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 35,00000*2		70,00000		
5	151101111	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	70,00000	58,00	4 060,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 70,00000		70,00000		
6	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	44,60000	110,00	4 906,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 44,60000		44,60000		
7	162701109	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	223,00000	5,00	1 115,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 44,60000*5		223,00000		
8	167101102	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství nad 100 m3	m3	44,60000	104,00	4 638,40
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 44,60000		44,60000		
9	171201201	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	44,60000	61,00	2 720,60
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 44,60000		44,60000		
10	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	32,90000	140,00	4 606,00
		Trubní vedení : 35*0,6*1,5		31,50000		
		Uliční vpust' : 2*0,5		1,00000		
		revizní šachta : 0,4		0,40000		
11	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním šterkopisku frakce 0 - 22 mm	m3	10,50000	1 336,00	14 028,00
		35*0,6*0,5		10,50000		
12	199000002	Poplatek za odběr horniny tř. 1- 4 k rekultivaci, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	44,60000	108,00	4 816,80
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 44,60000		44,60000		
13	583423603	Kamenivo drcené 0/63	t	72,38000	284,00	20 555,92
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 32,90000*2,2		72,38000		
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				8 200,50
14	451572111	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	5,25000	1 562,00	8 200,50
		35*0,6*0,25		5,25000		
Díl: 8		Trubní vedení				127 594,52
15	452112111	Osazení beton, prstenců pod mříže, výšky do 100 mm	kus	2,00000	1 350,00	2 700,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 2,00000		2,00000		
16	452311141	Desky podkladní pod potrubí z betonu C 16/20	m3	0,12800	4 365,00	558,72
		podklad uliční vpusti :				
		Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 2,00000*0,064		0,12800		
17	831263195	Příplatek za zřízení kanal. přípojky DN 100 - 300	kus	2,00000	450,00	900,00
18	871313121	Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, DN 150	m	35,00000	216,00	7 560,00
19	877313123	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 150	kus	10,00000	900,00	9 000,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 2,00000*4		8,00000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 2,00000		2,00000		

Položkový rozpočet

S:	NP25042	Revitalizace veřejného prostranství Kyjov-Boršov "U Otína"
O:	SO 101	Komunikace
R:	101.2	Odvodnění - uliční vpust'

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
20	895941311	Zřízení vpusti uliční z dílců typ UVB - 50	kus	2,00000	21 600,00	43 200,00
21	899202111	Osazení mříží litinových s rámem do 100kg	kus	2,00000	2 160,00	4 320,00
Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 2,00000				2,00000		
22	894431311	Šachta plastová, D 425 mm, délka šachtové roury 1,50 m, přímá dno KG D 160 mm, poklop litina 12,5 t	kus	1,00000	7 650,00	7 650,00
23	286111034	Trubka kanalizační PVC, KG 160 x 4,7 mm, SN 8	m	36,05000	756,00	27 253,80
Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 35,00000*1,03				36,05000		
24	28651662.A	Koleno kanalizační KGB 160/ 45° PVC	kus	10,00000	329,00	3 290,00
Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 10,00000				10,00000		
25	28651767.A	Odbočka kanalizační KGEA 315/ 160/87° PVC	kus	2,00000	1 485,00	2 970,00
Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 2,00000				2,00000		
26	2865178915	Vložka šachtová PVC DN 160 dl. 240 mm	kus	2,00000	342,00	684,00
Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 2,00000				2,00000		
27	55340374	Mříž vtoková KM12, D400, litina, 500 x 500 x 160 mm	kus	2,00000	3 240,00	6 480,00
Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 2,00000				2,00000		
28	55343920	Koš kalový UA4 pozink vysoký 385/600 mm	kus	2,00000	990,00	1 980,00
Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 2,00000				2,00000		
29	592238740	Dílec dešťové vpusti horní TBV-Q 50/20 CP DN 500/190 x 65 mm	kus	2,00000	657,00	1 314,00
Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 2,00000				2,00000		
30	592238741	Skruž dešťové vpusti TBV-Q 50/29 SN DN 500/290 x 65 mm	kus	2,00000	873,00	1 746,00
Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 2,00000				2,00000		
31	592238742	Skruž dešťové vpusti TBV-Q 50/59 SV DN 500/590 x 65 mm	kus	2,00000	999,00	1 998,00
Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 2,00000				2,00000		
32	592238744	Skruž dešťové vpusti TBV-Q 50/59 SO 15 PVC, DN 500/590 x 65 mm s odtokem DN 150	kus	2,00000	1 278,00	2 556,00
Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 2,00000				2,00000		
33	592239030	Prstenec vyrovnávací uliční vpusti TBV 10A - 625/390/60	kus	2,00000	371,00	742,00
Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 2,00000				2,00000		
34	59224301	Prstenec vyrovnávací TBV-Q 10a/60 DN 390	kus	2,00000	346,00	692,00
Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 2,00000				2,00000		
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					35 918,50
35	998276101	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	102,33191	351,00	35 918,50
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :						
4,11,13,14,15,16,17,19,20,21,23,24,25,26,27,28,29,30,31,						
32,33,34, :						
Součet: : 102,33191				102,33191		

Celkem	282 516,58
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	NP25042	Revitalizace veřejného prostranství Kyjov-Boršov "U Otína"
O:	SO 101	Komunikace
R:	101.3	Dopravní značení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				4 237,13
1	139601102	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 12*0,35*0,35*0,6	m3	0,88200	3 150,00	2 778,30
				0,88200		
2	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	0,88200	110,00	97,02
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 0,88200		0,88200		
3	162701109	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	4,41000	5,00	22,05
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 0,88200*5		4,41000		
4	167101201	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 - ručně	m3	0,88200	1 350,00	1 190,70
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 0,88200		0,88200		
5	171201201	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	0,88200	61,00	53,80
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 0,88200		0,88200		
6	199000002	Poplatek za odběr horniny tř. 1- 4 k rekultivaci, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	0,88200	108,00	95,26
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 0,88200		0,88200		
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				123 390,00
7	914001111	Osazení svislé doprav.značky a sloupku, bet.základ	kus	11,00000	1 750,00	19 250,00
8	914001121	Osazení svislé dopravní značky pl. do 1 m2 a sloupku, s dod. Al patky a beton. základu	kus	1,00000	365,00	365,00
		přesun značky B4/IP4b : 1		1,00000		
9	915711111	Vodorovné značení dělicích čar 12 cm střík.barvou	m	297,00000	60,00	17 820,00
		parkovací stání : 6*4,5+3*4,5+2*4,5+3*4,5		63,00000		
		BUS : 2*40		80,00000		
		dělicí : 154		154,00000		
10	915712111	Vodorovné značení proužků š.25 cm střík.barvou	m	308,00000	120,00	36 960,00
		2*154		308,00000		
11	915721111	Vodorovné značení střík.barvou stopčar,zeber atd.	m2	20,40000	480,00	9 792,00
		V10f imobilní : 1,5		1,50000		
		BUS : 4*2,1		8,40000		
		přechod : 10,5		10,50000		
12	915791111	Předznačení pro značení dělicí čáry,vodicí proužky	m	605,00000	13,00	7 865,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 297,00000		297,00000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 308,00000		308,00000		
13	915791112	Předznačení pro značení stopčáry, zebry, nápisů	m2	20,40000	95,00	1 938,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 20,40000		20,40000		
14	40444999.A	Značka dopravní upravující přednost P 6, rozměr 700 mm, Stůj	kus	2,00000	1 200,00	2 400,00
15	40445020.A	Značka dopravní zákazová B 1 - B 34, rozměr 500 mm	kus	1,00000	1 200,00	1 200,00
		B24a : 1		1,00000		
16	40445050.A	Značka dopravní informativní provozní IP 11 - IP 13, rozměr 500 x 700 mm	kus	1,00000	950,00	950,00
		IP12 : 1		1,00000		
17	40445137.A	Značka dopravní informativní IJ 4b, rozměr 500 x 500 mm, Zastávka	kus	2,00000	800,00	1 600,00
18	40445212	Značka dopravní upravující přednost P 2, rozměr 500 x 500 mm	kus	3,00000	800,00	2 400,00
19	40445241	Značka dopravní informativní provozní IP 2 - IP 7, rozměr 500 x 500 mm	kus	2,00000	800,00	1 600,00
		IP6 : 2		2,00000		
20	404459516	Patka kotevní kompletní AP 60/4	kus	11,00000	650,00	7 150,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 11,00000		11,00000		

Položkový rozpočet

S:	NP25042	Revitalizace veřejného prostranství Kyjov-Boršov "U Otína"
O:	SO 101	Komunikace
R:	101.3	Dopravní značení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
21	40450215	Příslušenství k dopravnímu značení - sloupek Zn 60-300	kus	11,00000	1 100,00	12 100,00

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 11,00000

11,00000

Díl: 99		Staveništní přesun hmot					3 126,34
22	998223011	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený	t	3,12634	1 000,00	3 126,34	

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

7,8,9,10,11,14,15,16,17,18,19,21, :

Součet: : 3,12634

3,12634

Celkem	130 753,47
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	NP25042	Revitalizace veřejného prostranství Kyjov-Boršov "U Otína"
O:	SO 401	Veřejné osvětlení
R:	401	Veřejné osvětlení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21		Elektromontáže				331 303,00
1	210810054	Montáž kabelu CYKY 750 V, 4 x 16 mm ² , pevně uloženého, včetně dodávky kabelu	m	520,00000	259,00	134 680,00
2	210810045	Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 1,5 mm ² , pevně uloženého, včetně dodávky kabelu	m	120,00000	45,00	5 400,00
3	210100001	Ukončení vodičů v rozvaděči včetně zapojení a vodičové koncovky, , průřez do 2,5 mm ²	kus	90,00000	17,00	1 530,00
4	210100003	Ukončení vodičů v rozvaděči včetně zapojení a vodičové koncovky, , průřez do 16 mm ²	kus	120,00000	25,00	3 000,00
5	210220022	Montáž uzemňovacího vedení v zemi, včetně svorek, propojení a izolace spojů, z drátů ocelových pozinkovaných (FeZn), , včetně dodávky drátu průměru 10 mm	m	30,00000	124,00	3 720,00

včetně montáže svorek spojovacích, odbočných, upevňovacích a spojovacího materiálu.

6	210220021	Montáž uzemňovacího vedení v zemi, včetně svorek, propojení a izolace spojů, z profilů ocelových pozinkovaných (FeZn), , včetně dodávky páska 30 x 4 mm, bez nátěru	m	385,00000	135,00	51 975,00
7	210220302	Montáž svorky hromosvodové včetně dodávky svorky zemnicí páska-drát (SR 3a Fe)	kus	34,00000	102,00	3 468,00
8	210220302	Montáž svorky hromosvodové včetně dodávky svorky kovových částí d 3-12 mm (SP)	kus	15,00000	102,00	1 530,00
9	PC3484465785	SVÍTIDLO LED, 8524 lm, 65 W	kus	5,00000	11 025,00	55 125,00
10	PC34844657861	SVÍTIDLO LED, 3034 lm, 25 W	kus	7,00000	10 125,00	70 875,00

Díl: M46		Zemní práce při montážích				77 400,00
-----------------	--	----------------------------------	--	--	--	------------------

11	460300201	Protlačení trouby strojně do D150 mm, pevné stěny chránička ocel.102/8	m	20,00000	3 060,00	61 200,00
----	-----------	--	---	----------	----------	-----------

2*10

20,00000

12	4699NC	Startovací jáma protlaku vč. zasypání	m3	7,20000	2 250,00	16 200,00
----	--------	---------------------------------------	----	---------	----------	-----------

4*1,8

7,20000

Díl: M21		Elektromontáže				285 495,00
-----------------	--	-----------------------	--	--	--	-------------------

13	PC34844657862	SVÍTIDLO LED, 4163 lm, 32 W	kus	3,00000	619,00	1 857,00
14	PC210202077	Svítlidlo LED na stožár	kus	15,00000	619,00	9 285,00
15	PC21045148664	Elektrovýzbroj stožáru, včetně dodávky	kus	15,00000	2 138,00	32 070,00

Montáž stožárové rozvodnice, montáže kabelu mezi rozvodnicí a vlastním svítidlem včetně jeho ukončení a zapojení v rozvodnici. U stožárů typu Ž je v položce zakalkulováno i zapojení dotykové spojky.

16	210204011	Montáž stožáru veřejného osvětlení uličního, ocelového, délky do 12 m, včetně nákladů na autojeřáb	kus	15,00000	1 800,00	27 000,00
17	31677742	výložník pro stožár osvětlovací; počet ramen 1; obloukový; vnější průměr výložníku 76 mm; délka ramena 1 500 mm; poloměr ramene R 800 mm; povrch. úprava oboustranný žárový zinek	kus	2,00000	2 588,00	5 176,00
18	31673532	stožár ocelový osvětlovací; stupňovitý-vícekrát odstupňovaný, patičkový; zapuštěný do země; výška = 10,2 m; zapuštěná hloubka = 1,5 m; horní pr. 114 mm; spodní pr. 140 mm; výška celk. L = 11,7 m	kus	5,00000	13 613,00	68 065,00
19	31672168.A	stožár ocelový osvětlovací; stupňovitý-vícekrát odstupňovaný; zapuštěný do země; výška = 7,0 m; zapuštěná hloubka = 1,0 m; horní pr. 76 mm; spodní pr. 114 mm; výška celk. L = 8,0 m; Tn 0,41 kN	kus	4,00000	10 125,00	40 500,00

Položkový rozpočet

S:	NP25042	Revitalizace veřejného prostranství Kyjov-Boršov "U Otína"
O:	SO 401	Veřejné osvětlení
R:	401	Veřejné osvětlení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
20	31672156.A	stožár ocelový osvětlovací; stupňovitý-jedenkrát odstupňovaný; zapuštěný do země; výška = 4,0 m; zapuštěná hloubka = 0,7 m; horní pr. 60 mm; spodní pr. 114 mm; výška celk. L = 4,7 m; Tn 0,34 kN	kus	5,00000	6 807,00	34 035,00
21	31672186.A	stožár ocelový osvětlovací; stupňovitý s přírubou-jedenkrát odstupňovaný; výška = 5,0 m; horní pr. 76 mm; spodní pr. 114 mm; Tn 0,35 kN	kus	1,00000	7 763,00	7 763,00
22	PC31604857771	rozváděč RVO, dodávka a montáž	kus	1,00000	42 750,00	42 750,00

kompaktní pilíř včetně fakturačního měření
4 x 3f vývod 20A
astrohodiny
vodič přepětí B+C

23	210204104	Montáž ocelového výložníku jednoramenného, na ocelový sloup, hmotnost výložníku nad 35 kg, včetně nákladů na montážní plošinu	kus	2,00000	619,00	1 238,00
24	210010023	Montáž trubky tuhé včetně příslušenství (kolena, přípojky atd.), z PVC, uložené pevně, průměr 29 mm, mech. pevnost 320 N/5 cm, včetně dodávky materiálu	m	90,00000	100,00	9 000,00
25	905 R01	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj., Revize	h	12,00000	563,00	6 756,00

Díl: M46 Zemní práce při montážích 27 484,00

26	460560163	Zához rýhy 35/80 cm, hornina třídy 3	m	303,00000	68,00	20 604,00
27	460560303	Zához rýhy 50/120 cm, hornina třídy 3	m	80,00000	86,00	6 880,00

Díl: M21 Elektromontáže 36 450,00

28	905 002	Napojení na stávající zařízení	h	16,00000	450,00	7 200,00
29	905 004	Provizorní připojení osvětlení	h	25,00000	450,00	11 250,00
30	905 003	Demontáž stávajícího zařízení, odvoz a likvidace	h	40,00000	450,00	18 000,00

Díl: M46 Zemní práce při montážích 254 001,00

31	460010024	Vytýčení kabelové trasy v zastavěném prostoru, délka trasy do 1000 m	km	0,40000	9 000,00	3 600,00
32	460200163	Výkop kabelové rýhy 35/80 cm hor.3	m	303,00000	158,00	47 874,00
33	460200303	Výkop kabelové rýhy 50/120 cm hor.3	m	80,00000	302,00	24 160,00
34	460050703	Jáma do 2 m3 pro stožár veř.osvětlení, hor.3,ručně	m3	20,00000	495,00	9 900,00
35	PC460100075	Pouzdrový základ 600x600, v.1000	kus	6,00000	1 395,00	8 370,00
36	PC46010007522	Pouzdrový základ 800x800, v.1300	kus	4,00000	2 970,00	11 880,00
37	PC4601000751	Pouzdrový základ 800x800, v.1500	kus	5,00000	3 510,00	17 550,00
38	460600001	Naložení a odvoz zeminy, odvoz na vzdálenost 6000 m	m3	15,00000	147,00	2 205,00
39	460620013	Provizorní úprava terénu v přírodní hornině 3	m2	220,00000	61,00	13 420,00
40	PC460921185	Zaměření trasy kabelového vedení	km	0,40000	9 000,00	3 600,00
41	23170126	pěna PU; montážní, výplňová, studnařská; tepelná odolnost -40 až 90 °C; přetíratelná; 0,75 l	kus	8,00000	225,00	1 800,00
42	460420022	Zřízení kabelového lože v rýze š. do 65 cm z písku, lože tloušťky 20 cm	m	383,00000	194,00	74 302,00
43	PC121045312	Křižovatka žlab+inženýrské sítě	kus	25,00000	720,00	18 000,00
44	460490012	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm, fólie PVC šířka 33 cm	m	420,00000	17,00	7 140,00
45	PC38045348131	Chráníčka kabelu ohebná dvouplášťová 63/50, výkop, dodávka a montáž	m	150,00000	68,00	10 200,00

Včetně spojovacího materiálu.

Celkem	1 012 133,00
---------------	---------------------

Položkový rozpočet

S:	NP25042	Revitalizace veřejného prostranství Kyjov-Boršov "U Otína"
O:	SO 401	Veřejné osvětlení
R:	401	Veřejné osvětlení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Poznámky uchazeče k zadání

--

Položkový rozpočet

S:	NP25042	Revitalizace veřejného prostranství Kyjov-Boršov "U Otína"
O:	SO 801	Sadové úpravy
R:	801	Sadové úpravy, stromy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu				229 751,78
1	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	1,20000	110,00	132,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 3,00000*0,4		1,20000		
2	167103101	Nakládání výkopku zeminy schopné zúrodnění	m3	83,20000	133,00	11 065,60
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 832,00000*0,1		83,20000		
3	171201201	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	1,20000	61,00	73,20
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 1,20000		1,20000		
4	180402111	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	832,00000	23,00	19 136,00
		plocha ze situace : 832		832,00000		
5	181301111	Rozproštění ornice, rovina, tl.do 10 cm,nad 500m2	m2	832,00000	57,00	47 424,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 832,00000		832,00000		
6	182001111	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině	m2	832,00000	14,00	11 648,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 832,00000		832,00000		
7	183101115	Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,4 m3, svah 1:5	kus	3,00000	563,00	1 689,00
8	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině	m2	832,00000	4,00	3 328,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 832,00000		832,00000		
9	183403153	Obdělání půdy hrabáním, v rovině	m2	1 664,00000	4,00	6 656,00
		2x :				
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 832,00000*2		1 664,00000		
10	183403161	Obdělání půdy válením, v rovině	m2	832,00000	4,00	3 328,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 832,00000		832,00000		
11	184102114	Výsadba dřevin s balem D do 50 cm, v rovině	kus	3,00000	1 350,00	4 050,00
12	184202112	Ukotvení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 3 m	kus	3,00000	675,00	2 025,00
13	184801121	Ošetřování vysazených dřevin soliterních, v rovině	kus	3,00000	563,00	1 689,00
		komparativní řez dle Standardu AOPK				
14	184802111	Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině	m2	832,00000	5,00	4 160,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 832,00000		832,00000		
15	184921093	Mulčování rostlin tl. do 0,1 m rovina	m2	3,00000	113,00	339,00
16	185803111	Ošetření trávníku v rovině	m2	832,00000	5,00	4 160,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 832,00000		832,00000		
17	111_200VD	Fyzikální půdní kondicionér určený ke zvýšení vodní a živné kapacity půd (500g/strom), vč. aplikace	kg	0,30000	394,00	118,20
		0,1*3		0,30000		
18	119005153IM	Vytyčení výsadeb s rozmístěním rostlin dle projektové dokumentace soliterních přes 10 do 50 kusů	kus	3,00000	57,00	171,00
		V cenách jsou započteny i náklady na umístění konkrétní rostliny na místo výsadby.				
19	184215411VD	Zhotovení závlahové mísy o průměru kmene do 0,5m (mocnost mulče 10 cm)	ks	3,00000	113,00	339,00
20	184813161VD	Zřízení ochranného nátěru kmene stromu do výšky 1 m, obvodu kmene do 180 mm	kus	3,00000	113,00	339,00
21	185851121	Dovoz vody pro závluku rostlin (100l/strom) do 1000 m	m3	0,30000	563,00	168,90
		0,1*3		0,30000		
22	1899001NC	Dodávka a montáž protikořenové HDPE fólie 1000g/m2, tl. 1,5mm	m2	18,00000	855,00	15 390,00
23	899922811VD	Osazení závlahového vodního vaku ke dřevině vč. Naplnění, 75 l	kus	3,00000	57,00	171,00
24	000MAT01VD	Ochranný nátěr proti tepelnému poškození kůry	kg	0,68182	563,00	383,86
		vč. základního nátěru nebo jednosložkový např. Arboflex, LacBalsam				
		3/4,4		0,68182		

Položkový rozpočet

S:	NP25042	Revitalizace veřejného prostranství Kyjov-Boršov "U Otína"
O:	SO 801	Sadové úpravy
R:	801	Sadové úpravy, stromy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
25	000MAT02VD	Zavlažovací vak, 75 l	kus	3,00000	563,00	1 689,00
26	00572420	Směs travní parková III. dekorativní PROFI	kg	20,80000	169,00	3 515,20
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 832,00000*0,025		20,80000		
27	08231320	Voda pro zálivku	m3	0,30000	113,00	33,90
		Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 0,30000		0,30000		
28	10391100	Kůra mulčovací VL	m3	0,30000	1 125,00	337,50
		Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 3,00000*0,1		0,30000		
29	111_16VD	Zásobní tabletové hnojivo (tabl.5x10g/strom) vč. aplikace	ks	15,00000	3,00	45,00
		5*3		15,00000		
30	1112VD	Popruh-úvazek	m	12,00000	23,00	276,00
		4*3		12,00000		
31	1113499	Listnatý strom dle výběru investora min. v. 200 cm	ks	3,00000	9 000,00	27 000,00
32	25234000.A	Herbicide totální	l	2,49600	394,00	983,42
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 832,00000*0,003		2,49600		
33	5832011	Zemina zahradní, netříděná vč. dovozu	t	124,80000	450,00	56 160,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 83,20000*1,5		124,80000		
34	60850015	Kůl vyvazovací impregnovaný 2500 x 60 mm	kus	9,00000	135,00	1 215,00
		3*3		9,00000		
35	608500301	Příčka spojovací ke kůlům impregnovaná 500 x 60 mm	kus	9,00000	57,00	513,00
		3*3		9,00000		
Celkem						229 751,78

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	NP25042	Revitalizace veřejného prostranství Kyjov-Boršov "U Otína"
O:	SO 901	Mobiliář
R:	901	Mobiliář

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 96		Bourání konstrukcí				20 000,00
1	9601	Odstranění autobusové zastávky vč. likvidace	kpl	1,00000	20 000,00	20 000,00
Díl: 799		Ostatní				764 100,00
2	01	D+M Zastávkový přístřešek s bočnicemi 4,2x1,6 m, dřev. lavice+odpadkový koš	kpl.	2,00000	202 500,00	405 000,00
vč. zemních prací a kotvení : 2				2,00000		
3	02	D+M Odpadkový koš na tříděný odpad 3x65l kovové tělo, výplň dřev.latěmi	kpl	3,00000	38 700,00	116 100,00
vč. zemních prací a kotvení : 3				3,00000		
4	03	D+M Lavička ocelová s dřev. výplní bez područek	ks	5,00000	10 800,00	54 000,00
5	04	D+M Lavička kovová s dřev. výplní s područkami	ks	3,00000	11 700,00	35 100,00
6	05	D+M Stojan na kolo ocelový zinkovaný svařenec 40x4x90 cm TOMI	ks	6,00000	4 050,00	24 300,00
vč. zemních prací a kotvení : 2*3				6,00000		
2 sady - 3 ks :						
7	06	D+M Stromová mříž do dlážděných ploch žár. zinek, rošt z pásovin 1596x1596 mm	ks	3,00000	43 200,00	129 600,00
Celkem						784 100,00

Poznámky uchazeče k zadání